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Sirküler No: 2025-14 

 

KONU: GES Yatırım Teşvik Belgesi Alan Firmalar İçin Tamamlama  

Vizesi Başvurusu Hk. 

 
Bilindiği üzere 2012/3305 sayılı Yatırımlarda Devlet Yardımları Hakkında 

Kararın Uygulamasına ilişkin 2012/1 sayılı Tebliğ’de Ağustos ayı içerisinde 2024/1 ve 

2024/2 sayılı Tebliğler ile değişiklikler yapılmıştı. 25/09/2024 tarihli Resmi Gazete’de 

yayımlanan 2024/3 sayılı Tebliğ ile 2012/1 sayılı Tebliğ’de tekrar değişiklik yapıldı.  

 

Yapılan son düzenleme ile güneş enerjisine dayalı elektrik üretimi yatırımları 

kapsamında yurt dışından temin edilecek güneş paneli ve güneş paneli taşıyıcı 

konstrüksiyon sistemleri ile 28 Şubat 2025'ten önce tamamlama vizesi müracaatında 

bulunulacak teşvik belgeleri kapsamındaki yatırımlar için olanlar hariç, üretim süreci 

ingot dilimleme aşamasından veya öncesindeki bir aşamadan başlayarak yurt içinde 

üretilmiş güneş hücreleri kullanılmadan üretilen güneş panelleri "teşvik belgesi 

kapsamında değerlendirilmeyen harcamalar" kapsamına alındı. 

 

2024/3 sayılı Tebliğin yürürlük tarihinden sonra teşvik belgesine müracaatta 

bulunulan yatırımlardan, yatırımlarını tamamlayarak 28 Şubat 2025 tarihinden önce 

tamamlama vizesi başvurusunda bulunanlar için yerli hücre kullanma zorunluluğu 

aranmayacak. 

 

Tebliğin yürürlük tarihi ve sonrasında yapılan lisanslı ve lisanssız faaliyet 

kapsamında güneş enerjisine dayalı elektrik enerjisi üretimine yönelik müracaatlara 

istinaden düzenlenecek yatırım teşvik belgelerinde, yatırımcıların kullanılacak panelin 

niteliğine ilişkin yükümlülüklerini ifade eden bir özel şart yer alıyor. 28 Şubat 2025 

tarihine kadar yatırım tamamlama vizesine başvurabilecek yatırımcılar teşvik belgesi 

kapsamında yurt içinde üretilmiş güneş paneli kullanmaları kaydıyla destekleniyor. 

Yatırım tamamlama vizesi başvurusunda bulunamayacak yatırımcılar ise yurt içinden 

temin edecekleri güneş panelinde, ingot dilimleme aşamasından veya öncesindeki bir 

aşamadan başlayarak yurtiçinde üretilen güneş hücresi kullanılmış olması halinde 

desteklerden yararlanabilecek. 
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2024/3 sayılı Tebliğin yürürlük tarihinden önceki müracaatlara istinaden 

düzenlenen veya düzenlenecek yatırım teşvik belgeleri kapsamında, Tebliğin yürürlük 

tarihi sonrasında güç artışına veya proje tadilatına istinaden yapılacak panel güç 

değişimine ilişkin taleplerden uygun görülenlere, Tebliğ değişikliği ile getirilen 

yükümlülükler çerçevesinde izin verilecek. Bu kapsamdaki yatırımlarda kullanılan 

panellerin üretiminde ingot dilimleme aşamasından veya öncesindeki bir aşamadan 

başlayarak yurt içinde üretilmiş güneş hücreleri kullanılmamış olması halinde 2024/3 

sayılı tebliğ koşullarıyla 28/02/2025 tarihine kadar tamamlanma vizesi başvurusunda 

bulunması gerekecektir. 

 

Sonuç olarak, düzenleme öncesi kurallara göre GES yatırımı yapan 

yatırımcıların 28/02/2025 tarihine kadar tamamlanma vizesi başvurusunda bulunması 

gerekmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Not: Sirkülerde yer alan yorum ve açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup, 

Realite YMM A.Ş.’ye içerikten kaynaklanan veya içeriğe ilişkin ortaya çıkan sonuçlardan dolayı 

herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 


